

Lönnströmin taidemuseon Sivukonttorin avoimet ovet 4.5. klo 11–15

Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseossa on vuonna 2024 käynnissä mittava peruskorjaus. Korjaustöiden ajaksi Lönnströmin taidemuseon toimisto on muuttanut väliaikaisesti tiloihin osoitteeseen Kauppakatu 9, missä se toimii nimellä **Lönnströmin taidemuseon Sivukonttori**.

Avoimet ovet lauantaina 4.5.

Lönnströmin taidemuseon Sivukonttoriin pääsee tutustumaan avoimien ovien tapahtumassa lauantaina 4.5. klo 11–15. Päivään sisältyy omatoimisia työpajapisteitä ja pientä tarjoilua. Museon henkilökunta on tavattavissa ja kertoo kävijöille museosta sekä kevään ja kesän suunnitelmista, kuten *Keskusteluiston kesän* monista yleisötapahtumista.

Yleisötyön kohtauspaikka kesällä 2024

Lönnströmin taidemuseolla on nyt harvinaislaatuinen tilaisuus toimia ja näkyä Vanhan Rauman sydämessä, ja toimintaa halutaan avata myös yleisölle. Sivukonttorin ovet ovat avoinna vieraille heinä- ja elokuussa. Tilassa kerrotaan museon ja nykytaiteen Lönnström-projektien kuulumisia ja siellä on museon sisältöihin liittyviä omatoimisia työpajapisteitä. Kesäksi Sivukonttoriin hankitaan myös lainattavia polkupyöriä, joilla voi tehdä retkiä Lönnström-projekteina toteutuneiden *Keskusteluiston* ja *Kelluvan saaren* luokse. Sivukonttori ei ole näyttelytila, vaan kyseessä on kohtauspaikka, jossa voi kuulla museosta ja sen tulevista hankkeista. Lönnströmin taidemuseon Sivukonttori on avoinna yleisölle 3.7.–10.8. keskiviikosta perjantaihin klo 12–16 ja lauantaisin klo 11–15.

Kesäkauden jälkeen Sivukonttori jatkaa edelleen paikkana erilaisille tapahtumille ja työpajoille, joista tiedotetaan erikseen. Lönnströmin taidemuseo tekee vuosina 2024–2025 monipuolista yleisötyötä Jenny ja Antti Wihurin rahaston tukemana Kummimuseona.

Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseon julkisivuun kohdistuva korjaustyö pitää sisällään rakennuksen vesikaton ja ulkorappauksen uusimisen sekä ikkunoiden ja ulko-ovien kunnostamisen. Kotimuseo on ollut yleisöltä suljettuna vuoden alusta. Sen avaamisajankohta täsmentyy vuoden 2024 aikana korjaustöiden edetessä.

www.lonnstromintaidemuseo.fi

LEHDISTÖKUVAT <https://lonnstromintaidemuseo.fi/lehdistokuvat>
salasana: 1942Kaivopuisto

Lisätietoja Lönnströmin taidemuseon Sivukonttorista ja Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseon peruskorjauksesta:
Museonjohtaja Silja Lehtonen, p. 045 874 5400, silja.lehtonen@lonnstromintaidemuseo.fi

Lisätietoja Sivukonttorin yleisötyöstä kesällä 2024:
Yleisötyöntekijä Elina Tiainen, p. 045 2610 502, elina.tiainen@lonnstromintaidemuseo.fi